
 

ISTITUTO d’ISTRUZIONE SUPERIORE L. COSTANZO  

Viale Stazione, n. 70, 88041 DECOLLATURA (CZ) - Tel. Segreteria 0968 63309-61377  
C.F. 99000720799 - czis00300n@istruzione.it – czis00300n@pec.istruzione.it –www.iiscostanzodecollatura.edu.it 

 

 

 

 

Liceo  Scientifico 
Viale stazione 

88041 Decollatura 

Telefono 
0968/63309-61377 

C.M. CZPS003014 

Professionale  

Servizi Socio-sanitari  

Servizi per l’Agricoltura,  

Contrada Scaglioni 

88049 Soveria Mannelli 

Telefono 0968/662086 

C.M. CZRA00301N 

Tecnico Informatico 
Via Colonnello De Franco 

88049 Soveria Mannelli 

Telefono 0968/662954 
C.M. CZTF003016 

Professionale  

Odontotecnico, Ottico  

Servizi per l’Agricoltura 
Contrada Savutano 

88046 Lamezia Terme 

Telefono 0968/439047 

C.M. CZRA00303Q 

1a Azienda agraria 
Contrada Scaglioni di 

Soveria Mannelli 

2a Azienda agraria 
Contrada Savutano 

Lamezia Terme 

 

              Decreto 1807  del 30.03.2022                                                                                                                            

                                                                                                                                          -Alle Organizzazioni Sindacali  - 

-Alla docente BORELLI BARBARA 

-Al docente TORCHIA NICOLA 

-Alla docente GRANDINETTI LUCIANA MARIA 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA M.I. prot.n. AOODGRUF R.U. n.001077 del 17 gennaio 2022; 

 VISTA la circolare dell’ARAN n.1/2022; 

 VISTE le segnalazioni delle Organizzazioni Sindacali CGIL – GILDA – CISL; 

VISTA la normativa vigente in materia; 

VISTO il Decreto 1473 del 16.02.2022 con il quale veniva nominata la Commissione Elettorale; 

VISTA l’impossibilità da parte del professore Roseto Alessio di partecipare ai lavori della Commissione e la 

necessità di procedere alla sua sostituzione; 

VISTA la comunicazione pervenuta dal sindacato Gilda acquisita con prot. 3016 29.03.2022  

  

DECRETA 

 

La  sostituzione del professore Roseto Alessio con la professoressa Grandinetti Luciana Maria,  

pertanto, la Commissione Elettorale, relativa alle elezioni per il rinnovo delle R.S.U. del 5-6-7-aprile 

2022 di questa Istituzione Scolastica, è così composta: 

-BORELLI BARBARA 

-GRANDINETTI LUCIANA MARIA 

-TORCHIA NICOLA 



 

ISTITUTO d’ISTRUZIONE SUPERIORE L. COSTANZO  

Viale Stazione, n. 70, 88041 DECOLLATURA (CZ) - Tel. Segreteria 0968 63309-61377  
C.F. 99000720799 - czis00300n@istruzione.it – czis00300n@pec.istruzione.it –www.iiscostanzodecollatura.edu.it 

 

 

 

 

Liceo  Scientifico 
Viale stazione 

88041 Decollatura 

Telefono 
0968/63309-61377 

C.M. CZPS003014 

Professionale  

Servizi Socio-sanitari  

Servizi per l’Agricoltura,  

Contrada Scaglioni 

88049 Soveria Mannelli 

Telefono 0968/662086 

C.M. CZRA00301N 

Tecnico Informatico 
Via Colonnello De Franco 

88049 Soveria Mannelli 

Telefono 0968/662954 
C.M. CZTF003016 

Professionale  

Odontotecnico, Ottico  

Servizi per l’Agricoltura 
Contrada Savutano 

88046 Lamezia Terme 

Telefono 0968/439047 

C.M. CZRA00303Q 

1a Azienda agraria 
Contrada Scaglioni di 

Soveria Mannelli 

2a Azienda agraria 
Contrada Savutano 

Lamezia Terme 

 

E COMUNICA 

 

   

La costituzione e l’insediamento della Commissione elettorale così composta: 

 

-BORELLI BARBARA 

-GRANDINETTI LUCIANA MARIA 

-TORCHIA NICOLA 

La Commissione farà pervenire a questa presidenza data e ora del suo insediamento e relativo verbale. La 

Commissione è  pregata di comunicare al più presto la sede scelta per i propri incontri al fine di 

organizzarne l’accesso e la messa a disposizione di stampante,  internet …. 

 

 

 

 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                  Dott.ssa Mongiardo Antonella 
                                                                                                    Firma autografa sostituita a mezzo  

                                                                                                                                                   stampa  Ex art.3,c.2 D.Lgs n. 39/93 

                                                                                                        

 


